
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO MEW° DO DISTRITO FEDERAL, E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 9cg , DE (-.) DE ;.trAitec,. DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993.

CONSIDERANDO o disposto no procedimento de gestão

administrativa n°08191.083714/2018-94,

RESOLVE:

Transformar em Técnico do MPU/Apoio Técnico

Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, sem aumento de despesa, os cargos

relacionados a seguir, conforme dados especificados abaixo:

LEI DE
ORICEM
DA VACA

CARGO ORIGEM

10771/2003
TÉCNICO DO MPU/ APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/
ADMINISTRAÇÃO

Posse em cargo inacumuldvel de LUIZ HENRIQUE NUNES DE
MELO, CPF n°016.019.841-03, Portaria/SG n° 477. de
04/06/2018, DOU n° 115, de 18/06/2018

12321/2010
TÉCNICO DO MPU/ APOIO TÉCNICO
ADMINISTRATIVO/
ADMINISTRAÇÃO

Posse em cargo inacumuldvel de FERNANDO ARAUJO
CARNEIRO. CPF n° 036.546.961-04. Portaria/SGA n° 604. de
13/07/2018. DOU n° 135, de 16/07/2018

4111)1,Dê-se ciêncialkw \- 6,

\ Illi li

LE 6 

. SC

\ '!':ire i EB ESSA

\

publique-se.

Z:\2018 PGAPORTARIAS \Transformagao de Cargoffransformação de Cargos -2 técnicos Administrativos em técnicos de Seg. e Transp.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.


